legacies for the purposes of the said Society : And also of selling, impignorating,

or wadsetting any of the lands, tenements, or heritable subjects aforesaid
;
and of
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antedictarum
;

et dandi atquc concedendi locationes seu assedationes

corundem, eademquc in feodo dandi, modo perpctuae locationis : Et

itidem movendi et sustinendi actiones et prosequendi et defendendi in

quibuscunque Curiis et locis, tali modo et forma, quali ulli Subditorum

nostrorum, vel ullum aliud Corpus Politicum vel Corporatum, possint

seu possit : Et porro quod fuerit Sigillum Commune dictae Societatis

quo ilia utatur in omnibus negotiis et rebus eorum et Successorum

eorum ; et quod illis et Successoribus illorum, frangere, mutare et

renovare dictum sigillum a tempore in tempus licebit, sicut illis vel

delegato numero commnniter dicto " a Quorum
"

illorum, expediens

videbitur ; quod sigillum per Thesaurarium vel ullum alium officiis

praepositum, quern Societas, de tempore in tempus, proponet, custo-

dietur : Declarantes tamen quod omnia Instrumenta quae sint necessaria

concedi per dictam Societatem, valida atque efficientia erunt, si signentur

per Praesidentem aut Thesaurarium, pro et ex parte Societatis, et si

sigillum commune eis appensum fuerit: Et Nos, pro Nobis, et Nostris

Successoribus, Concedimus, Ordinamus et Declaramus Quod totae Res

et Possessioncs qualiscunque generis, nunc vestitae in dicta Societate sub

eorum Titulo Corporato
"
Praesidentis et Societatis Advocatorum in

Aberdonia" (in vulgari "The President and Society of Advocates in

Aberdeen "), fuerint et remanserint vestitae et fuerint possessae tractatae

giving and granting leases or tacks thereof, and of feuing out the same in perpetuity :

And in like manner of raising and carrying on actions, and of sueing and being

sued in any court or place, in the same form and manner as is competent to any
other of our subjects, or to any other Body Politic or Corporate : And moreover,
that there shall be a Common Seal of the said Society, to be used by them for all

the business and affairs of them and their successors
;
and that it shall be lawful

to them and their successors to break, change, or renew, the said Seal from time

to time, as they or the quorum of them shall think proper ;
which Seal shall be

kept by the Treasurer, or any other office-bearer whom the Society may from

time to time appoint : Declaring always that all Deeds requiring to be granted

by the said Society shall be valid and effectual if signed by the President or

Treasurer on behalf of the Society, and sealed with the Common Seal : And We,
for Us and Our successors, grant, ordain, and declare, that the whole Funds

and property of every kind, at present vested in the said Society, under their

Corporate title of "The President and Society of Advocates in Aberdeen," shall

be and continue vested in, and may be enjoyed, dealt with, and disposed of, by
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et disposita? ab illis, nomine et titulo
"
Societatis Advocatorum in

Aberdonia" (in vulgari "The Society of Advocates in Aberdeen"), per
has pnesentes illis conccsso, in eodem modo et tarn plene et libere in

omnibus ut caedem fuerunt vestitas et tcntae, et fuissent possessae,

tractatae atque dispositae ab illis, sub antedicto nomine et titulo

"
Praesidentis et Societatis Advocatorum in Aberdonia" (in vulgari "The

President and Society of Advocates in Aberdeen"): Et Nos, pro Nobis

Nostrisque Successoribus, Mandamus, Ordinamus ac Constituimus Quod
erit Conventus annuus generalis dictae Societatis ultima die Martis

mensis Novembris, tali loco et hora ut Societas, de tempore in tempus,

statuerit, cum potestate differendi prout dicto Conventui generali

videbitur commodum
;

et quod Socii apud talem annuum generalem
conventum congressi, aut apud ullam dilationem ejusdem, potuerint et

habuerint potestatem plenam eligendi Praesidentem, Thesaurarium, atque
alios necessarios muneribus praepositos pro anno subsequente ;

ac etiam

constituendi Curatorcs Selectos non minus quinque eorum numeri, cum

quibus Thesaurarius consulet et deliberabit de opibus dictae Societatis
;

ac etiam constituendi tales alios Curatorcs Selectos qui videantur

necessarii pro propria administratione rerum Societatis, et iis delegare

tales potestates quales illis commodum videbitur : Et Nos, porro,

them, by the name and title of "The Society of Advocates in Aberdeen," hereby

granted to them, in the same manner, and as fully and freely in all respects as the

same were vested in, and held, and might have been enjoyed, dealt with, and

disposed of, by them under the aforesaid name and title of " The President and

Society of Advocates in Aberdeen "
: And We, for Us and Our successors, direct,

ordain, and appoint, that there shall be an Annual General Meeting of the said

Society upon the last Tuesday of November, at such place and hour as the

Society shall from time to time appoint, with the power of adjournment as to the